平成 23 年 9 月 14 日

テニス指導者各位

大阪府テニス協会

普及指導本部長

畑山 雅史

HP オープンイベント委員長

坂井 健一

Nick Bollottieri Charity Coachers Conference

開催お知らせ

冠省

日頃は府下のテニスの普及と強化にご尽力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、ご承知の通り HP JAPAN WOMEAN‘S OPEN TENNIS 2011 が来たる、10/10

から 16 日まで、靭テニスセンターにおいて、全米オープン女子シングルス優勝のサマンサ・

ストーサ選手、我が国のクルム伊達選手をはじめとするトッププレイヤーが参加して開催

されます。

開催期間中に、本年度の三月に発生しました東日本大震災への支援プログラムを本大会

においても実施すべく準備してまいりました。特に、被災された東日本のジュニア選手を

招いて皆さんと一緒に、世界の最高コーチであるニック・ボロテリー氏をコーチとした標

記のクリニックとコーチャーズカンファレンスを下記のとおり開催することとなりました。

是非とも参加され、錦織圭選手やシャラポワ選手らの世界的プレイヤーを輩出したその

指導コンセプトを学んで頂きたくご案内いたしました。

草々

記

1. 期日 10 月 9 日(日) 午後 5 時～7 時まで

2. 会場 大阪科学技術センター 四ツ橋筋「本町」靭公園北側ビル

3. 参加資格 テニスの指導者の皆さん

4. 受講定員 50 名 (定員を越える場合は抽選とさせていただきます。)

5. 参加料 2.000 円 (参加料全額を東日本震災義援金とさせていただきます。)

６．受講申し込み

9 月 30 日までに大阪府テニス協会にメール（k.sakai@wtaosaka.jp）で、カンファレ

ンス参加希望と記載いただき、氏名、所属、連絡先住所・電話番号を記入して申し込

んでください。

6. 参加が決定された方には大阪府テニス協会より後日連絡いたします。

以上

追記 ジュニアクリニックは、10 月 9.10 日の両日、午前午後と開催いたしております。